%
FIDUCIA GAD

ZUKUNFTSERFAHREN

AN

Stundenplan BWL

({) FIEGE

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
08:00 . BWL Il - Grundlagen des
- Mathe fur WiWis (H3)* Buchfuhrwzaf;Abschluss Rechnungswesen Mathe fir WiWis (H1/H3)*
10:00 (Hl/H3)**
10:00
- Statistik Il (AaA)*
12:00
12:00
- Privatrecht (AaA) Mathe fiur WiWis (H3)*
14:00
14:00
16:00
16:00
- Privatrecht (H1)
18:00

* = Vorlesung mit
zusatzlicher Ubung

H = Horsale Backergasse **Beginn um 7:30

Deloitte

AaA = Scharnhorststral3e
100

@ Uni Miinster

alimnigm

Wirtschaftswissenschaftler der



