





Stundenplan BWL

Zeit	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
08:00 - 10:00	Mathe für WiWis (H3)*	Buchführung & Abschluss (H1)	BWL II - Grundlagen des Rechnungswesen (H1/H3)**		Mathe für WiWis (H1/H3)*
10:00 - 12:00				Statistik II (AaA)*	
12:00 - 14:00		Privatrecht (AaA)	Mathe für WiWis (H3)*		
14:00 - 16:00					
16:00 - 18:00	Privatrecht (H1)				

* = Vorlesung mit zusätzlicher Übung H = Hörsäle Bäckergasse **Beginn um 7:30

AaA = Scharnhorststraße
100



Deloitte.

